РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ТОВАРКОВО»

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 февраля 2018 г.                                      п. Товарково                                                №   21
	«Об утверждении базовой

арендной ставки на 2018 год»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Поселок Товарково», Поселковое Собрание городского поселения «Поселок Товарково»:
РЕШИЛО:

             1. Утвердить базовую арендную ставку для расчета арендной платы при заключении договоров аренды объектов недвижимости, находящейся в собственности муниципального образования «Городское поселение «Поселок Товарково» (кроме объектов жилищного фонда, земельных участков, сооружений и инженерных коммуникаций), или начального (стартового) размера арендной платы при проведении конкурса или аукциона на 2018 год в размере 200 рублей (двести рублей) за один квадратный метр в месяц без учета НДС.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Городское поселение

«Поселок Товарково»                                                                                            П. В. Свитцов